



26.3x23.45	1/2	10	עמוד	הפליס	21/04/2023	85815798-1
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790						

המפלגה החרדית שמרדה באיסור ההיסטורי של גדולי ישראל השתתפה השבוע בקונגרס הציוני

עם התכנסות ראשי ההסתדרות הציונית פירסם אחד הצירים מטעם מפלגת 'ארץ הקודש', מאמר בו קילס את חזון התנועה הציונית ומייסדה תיאודור הרצל, כשהוא מצטט את דברי ההבל ורעיונות הכזב הכפרניים של ראשי התנועה הציונית ומייסדי המדינה, שטענו כי הם ממשיכי היהדות

■ י. שכטר

ההסכם כולל גם שותפות מחפירה ומוצהרת עם הרפורמים והקונסרבטיבים תוך מתן לגיטימציה ל'זרמים' הכפרניים. היוזמה החלה בחורף תש"פ, בפריצת גדר שערורייתית וחסרת תקדים שנעשתה ע"י קומץ עסקנים חרדים בארה"ב שנקטו ביוזמה חדשנית ופרצו גדר שגדרו ראשונים, תוך הפניית עורף להשקפה הבסיסית של רבותינו בדורות האחרונים שהתנגדו בתוקף לכל השתלבות בהסתדרות הציונית העולמית ולהשתתפות בקונגרס הציוני. גורמים אלה הקימו, כאמור, את רשימת 'ארץ הקודש' שהתמודדה בבחירות להסתדרות וקראו ליהודים חרדים בעלי אזרחות אמריקנית ליטול חלק בבחירות לקונגרס הציוני. זאת בניגוד מוחלט

עם מדינת ישראל, תוך חשיפה לפעילויותיה של ההסתדרות הציונית העולמית, באמצעות משלחות של משפיעים ומובילי דעת קהל שיוצאים לבקר בקהילות". מפלגת שס היתה זו שהרימה ידה בשעתו נגד איסורם של גדולי הדורות והחליטה להשתתף במוסדות הציוניים. באותה תקופה הורה רבינו עט"ר מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל לתקוף בחריפות את המפלגה על רקע הצעד השערורייתי שביטא פשיטת רגל רעיונית וצעד בוגדני המתנער בפומבי מעקרונות היסוד של הציבור החרדי. בשנים האחרונות החליטה מפלגה חרדית נוספת בשם 'ארץ הקודש', שהוצגה כיוזמה של עסקנים חרדיים בארה"ב, להמשיך במסע

נציגים נבחרים מהפדרציות הציוניות בכל העולם, שחבריהן חברי ההסתדרות הציונית העולמית". לקראת הקונגרס פורסמו הודעות מטעם ראשי ההסתדרות הציונית העולמית. כך פורסמו, זה לצד זה הצהרותיהם הנלהבות של יו"ר התנועה הקונסרבטיבית לצד בנו של יו"ר מפלגת שס. יזהר הס, מראשי התנועה הקונסרבטיבית, המכהן כסגן ומ"מ יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית, כתב: "אחרי שאת הקונגרס האחרון קיימנו במתכונת דיגיטלית בצל מגפת הקורונה, החלטנו להתכנס שוב בירושלים - לחגוג יוכל 75 למדינה - ולא פחות חשוב: לעסוק בנושאים החשובים, הבורעים, שעל סדר היום של העם היהודי".

המפלגה החרדית שמרדה בהוראת גדולי הדורות האחרונים שאסרו להשתתף במוסדות התנועה הציונית - השתתפה השבוע בקונגרס הציוני העולמי שהתקיים בירושלים. שלשום נפתח ב'בנייני האומה' הקונגרס הציוני של ההסתדרות הציונית העולמית "בסימן 75 למדינת ישראל", וכחלק מאירועי 125 שנה לקונגרס הציוני הראשון. הקונגרס קרא לקדם את "חזונו של הרצל" במסגרת "פורום הרצל ליזמות חברתית-כלכלית". יעקב חגואל, יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית, מסר בהודעה לעתונות: "אני גאה



ביתנו עולמי (המזרחי)



ארץ הקודש (סיעה משותפת)



התאחדות הספרדים העולמית
שומרי תורה

שס עולמי (סיעה משותפת)



האיגוד העולמי ליהדות מתקדמת



ארגון בתי הכנסת הקונסרבטיביים (מסורת עולמי)

מתוך פרסומי ההסתדרות הציונית העולמית: המפלגות והגופים המשתתפים במוסדות הלאומיים ובקונגרס הציוני - "מפלגות חרדיות" עם הזרמים הכפרניים

לדעת גדולי הדורות האחרונים שהורו כי היהדות החרדית באשר היא מתנערת בצורה החלטית וחד משמעית מכל מוסדות ההסתדרות הציונית וכי לא תיטול חלק ולא תשגר צירים לקונגרס הציוני. כידוע, מאז הקמתה של הציונות ראו גדולי הדורות הקודמים בתנועה זו איום קיומי על עם ישראל. התנועה נוסדה ע"י אישים כפרניים ופורקי עול תורה ומצוות מתוך מטרה ברורה להשתלט על עם ישראל ולמחוק ח"ו את עיקרי אמונתנו, תוך קריאת תיגר על היהדות השורשית < המשך בעמ' 12

הבגידה המחפיר. לימים נודע כי אותם פורצי גדר מתואמים עם נציגי מפלגת 'דגל' בישראל, שפעלו במחשכים לקידום היחמה החמורה, זאת למרות שידעו היטב את חומרת הדבר ואף הם עצמם היו אלה שבשעתו הוקיעו ברמה את סיעת שס, כאמור ע"פ הוראת מרן הגרי"ש ויע"א.

...

זכור, לפני כשלוש שנים חשף 'הפליס' את מעשה הבגידה המחריד שביצעה הרשימה החרדית שחתמה על הסכם השתתפות בקונגרס הציוני, תוך הבעת הכרה ברעיון הציוני, כאשר

אליו הצטרף ינקי דרעי, חבר הנהלת ההסתדרות הציונית העולמית. יו"ר המחלקה לקשרים עם קהילות וגיוס משאבים, שכתב אף הוא: "אחרי שאת הקונגרס האחרון קיימנו במתכונת דיגיטלית בצל מגפת הקורונה, החלטנו להתכנס שוב בירושלים, בירתנו הנצחית, כדי לעסוק בנושאים החשובים שעל סדר היום של העם היהודי ולחגוג 75 שנה למדינתנו הנפלאה. אני אהיה שם!" מדובר, כאמור, בבנו של יו"ר שס, שהמחלקה שלו אחראית "לחזק את החיבור הטבעי והרצוי

לארח את אלפי המנהיגים והיוזמים היהודיים שמגיעים לקונגרס הציוני העולמי בירושלים, כמחווה של אהדות, ציונות וסולידריות". ברבריו ציין כי "חזונו של היום הרצל לא כלל רק את הקמתה של מדינה יהודית בארץ ישראל, אלא גם יוזמה חברתית המחוייבת ליצירת חברת מופת". בפרסומים בעתונות נכתב כי "הקונגרס הציוני העולמי הוא כינוס של נציגי הגופים הציוניים מ-40 מדינות מרחבי העולם - הגוף העליון מבחינת חקיקה והתוויית מדיניות של ההסתדרות הציונית העולמית. צירי הקונגרס הם

26.16x31.45	2/2	עמוד 12	הפלט	21/04/2023	85815799-2
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790					

המפלגה החרדית שמרדה באיסור ההיסטורי של גדולי ישראל / המשך מעמ' 10

נאם אני
אשתתף
בקונגרס
הציוני המיוחד

I WILL ALSO PARTICIPATE IN THE EXTRAORDINARY ZIONIST CONGRESS

ינהי דנטי
ראש החתונה ונישואים
וחיזון חזק עם הקהילות

75
התנועה הציונית העולמית
THE EXTRAORDINARY CONGRESS

נאם אני
אשתתף
בקונגרס
הציוני המיוחד

I WILL ALSO PARTICIPATE IN THE EXTRAORDINARY ZIONIST CONGRESS

ד"ר יזהר הס
ח"ת וסגן יו"ר התנועה הציונית

75
התנועה הציונית העולמית
THE EXTRAORDINARY CONGRESS

יו"ר התנועה הקונסרבטיבית וכן בנו של יו"ר מפלגת ש"ס במסע תעמולה של הקונגרס הציוני

ובמסורת היהודית... במגילת העצמאות של ישראל נכתב: 'בארץ-ישראל קם העם היהודי, בה עוצבה דמותו הרוחנית, הרחבתו והמדינית. לאחר שהוגלה העם מארצו, לא חדל מתפילה ומתקווה לשוב לארצו ולחדש בתוכה את חירותו המדינית'. 'מדינת ישראל תהא מושגת על יסודות החירות, הצדק והשלום לאור חזונו של נביאי ישראל'... הכותב ממשיך ומציג את התנועה הציונית הכפרנית ואת תיאודור הרצל כממשיכי היהדות וקורא להגשים את חזונו: "הקונגרס הציוני הראשון, שנערך בשנת 1897 בהנהגתו של תיאודור הרצל, הכריז על זכותו של העם היהודי לתקומה לאומית. למרות שאינו אדם דתי בעצמו, הכיר הרצל בחשיבותה של היהדות. 'הציונות היא השיבה ליהדות לפני השיבה לארץ היהודית', אמר לרב הראשי של באזל ד"ר אלפרד כהן".

"הקמת מדינת ישראל הייתה הגשמת שאיפות רוחניות והיסטוריות. עם זאת, ככל שהעולם סביבנו מתפתח, החזון של הרצל ומעצבי ההצהרה נמצא בסכנה", חושש נציג המפלגה החרדית, "זמנים מאתגרים אלו, חשוב שנוכח את העקרונות שעל פיהם הוקמה מדינת ישראל. אסור לנו לאבד מעינינו את הקרקע המשותפת המאחדת אותנו, המורשת בהיסטוריה ובאמונתנו המשותפת".

"מדינת ישראל נולדה מתוך חלום קולקטיבי, הניזון מאמונתו והתקווה הבלתי מעורערת של העם היהודי. עלינו לכבד את הקורבנות שהקריבו אבותינו ואת חזונו של הרצל... עלינו לשאוף ליצור חברה המכבדת את השונות תוך הכרה בחשיבות השורשים הרוחניים וההיסטוריים שלנו. נשמת ישראל תלויה ביכולתנו להתאחד כעם, לגשר על הפערים בין חילוני לרתי, מסורת וקידמה".

"ברוח מעצבי עצמאותנו, בקונגרס הציוני העולמי הנוכחי, הבה נפעל יחד כדי לקיים את חזונו של הרצל והרב של באזל. מי יתן ונמצא את הקרקע המשותפת הנחוצה להבטחת עתיד אומנתו, כדי להבטיח שמדינת ישראל תישאר מגדלור של חירות, צדק ושלום, המונחה על ידי עקרונות אמונתנו ושאיפות אבותינו". מתברר, שמייסדי התנועה הציונית וממשיכיהם, לא יכלו למצוא דוברים טובים יותר לרעיונות הכוזב שלהם מאשר אותו "דובר חרדי" שמשווק את הזיוף ההיסטורי בימינו אלה.

כאמור, בקונגרס הציוני הנוכחי השתתפה משלחת מיוחדת של הסיעות הציוניות באמריקה, כאשר דוברי התנועה הציונית מציינים את "הדעות המגוונות" של המפלגות השונות המשתתפות בקונגרס, והכוונה לסיעת 'ארץ הקודש', המגדירה עצמה כמפלגה חרדית, שמרדה בריש גלי באיסורם של גדולי הדורות האחרונים.

בהודעה לעיתונות באנגלית נכתב: "למעלה מ-150 נציגים ציוני יהודי אמריקה ישתתפו השבוע בקונגרס הציוני העולמי (WZC) בירושלים, בהנהגת התנועה הציונית האמריקאית (AZM). המשלחת האמריקאית עם נציגים מ-20 ארגונים שונים היא המשלחת הלאומית הגדולה ביותר מחוץ לישראל והיא מהווה שלישי מהנציגים הנבחרים".

"התנועה הציונית האמריקאית (AZM) מורכבת מ-42 ארגונים יהודיים ציוניים לאומיים ופועלת על פני קשת אידיאולוגית, פוליטית ודתית רחבה המקשרת בין הקהילה היהודית האמריקאית לתמיכה בישראל ובציונות. המשלחת האמריקאית לקונגרס הציוני, משקפת את המגוון הרחב של הקהילה היהודית האמריקאית, יוצאת לישראל בזמן משמח. נתכנס יחד, ברוח הרצל, לחגוג את הנס המודרני של 75 שנות מולדתנו הלאומית היהודית. המשתתפים ידונו בחיזוק הקשר בין החלקים השונים בעם היהודי, באתגרי הציונות כיום ועוד".

●●●

אותם עסקנים שיסדו את יציר הכלאיים והרעיון המעוות של "תנועה חרדית ציונית", מתאמצים ללא הרף להציג את התנועה הציונית כמי שמייצגת את היהדות. השבוע, עם פתיחת הקונגרס הציוני, פרסם יחזקאל מושקוביץ, המשמש כציר מטעם מפלגת 'ארץ הקודש', מאמר בו קרא להמשיך את חזון התנועה הציונית ומייסדה תיאודור הרצל, שלטענתו רצו בשילוב היהדות עם הציונות. בדבריו ציטט את דברי ההבל ורעיונות הכוזב הכפרניים של ראשי התנועה הציונית ומייסדי המדינה. במאמר שכתב עבור JNS כתב (בתרגום מאנגלית): "בשנת 1948 נוסדה מדינת ישראל על עקרונות המורששים עמוק בהיסטוריה, באמונה

כן הזהירו שהצהרה הלאומית הכרוכה בהצטרפות להסתדרות הציונית מהווה דברי בלע ונאצה שעליהם כתב מרן הגר"א וסרמן זצוק"ל כי הדבר מהווה גושפנקא לעבודה זרה וכי כינה יהודים דתיים שעשו זאת (כמו תנועת 'המזרחי' בשעתו) שהם בבחינת 'עבודה זרה בשיתוף רח"ל'. במכתבים נוקבים שיצאו בענין זה כתבו גדולי התורה כי "תומכי הרשימה המתמודדת בשם 'ארץ הקודש' הטעו ומטעים את הציבור החרדי, כולל כמה רבנים ידועים, במסע תעמולה שנועד לשכנע את הציבור לתמוך בתוכניתם". כן התריעו כי "הדבר הוא בגדר חילול שם שמים, ואין לכך כל היתר גם במחיר כל הישגים ורווחים רוחניים או גשמיים".

גדולי התורה שליט"א ציינו כי הדבר פשוט ומובן מאליו, וכי יש לראות בכך ירידה חמורה ומדאיגה שבכלל היתה 'הוא אמינא' בדבר כה פשוט; "אוי לנו כי חטאנו ושהגענו למצב כזה אשר לא יאומן כי יסופר"; "בושה שצריכים לעורר על כך".

כפי שפורסם בשעתו ב'הפלט', ראשי הרשימה החדשה גילו במהלך הבחירות לקונגרס הציוני עד כמה ירחיקו לכת ב'מכירת חיסולי' סיוטאות של עקרונות היסוד של היהדות החרדית, תוך התמכרות מלאה לרעיונות הציונות, כשהם אף מעזים להציג תנועה כפרנית זו וראשיה, שהחטיאו את הרבים והחריבו את עם ישראל, כמי שגשמיים את דרך התורה ומבטאים המשכיות ישירה לגדולי הדורות, הראשונים והאחרונים - (עפ"ל).

שלב נוסף התחולל לאחר הבחירות לקונגרס הציוני, כאשר נודע כי רשימת 'ארץ הקודש', שכאמור ניגשה לבחירות הללו נגד דעת גדולי התורה שליט"א, עומדת במריה ואף יצאה מרעה אל רעה כאשר חתמה על הסכם שותפות בהסתדרות הציונית, תוך הבעת הכרה מלאה ברעיון הציוני ופעולותיו. אם לא די בכך, ההסכם שנחתם כלל גם פירצה מחרידה נוספת: שותפות מחפירה ומוצהרת עם הרפורמים והקונסרבטיבים תוך מתן לגיטימציה וגושפנקא מוצהרת ורשמית ל'זרמים' הכפרניים, על אף שכל הכרה ושותפות כזו נאסרה בתוקף רב ע"י גדולי הדורות האחרונים.

●●●

המכוננת כל אורחות חייה מתוך ההכרה כי אין אומנתו אומה אלא בתורתה.

ראשי התנועה הציונית ערכו תעמולה נמרצת שנועדה להטמיע בקרב המוני יהודים בעולם שורה של אידיאות כפרניות המעצבות את עם ישראל ככלל הגויים, וזאת במסווה "יהודי" כביכול.

בדרך זו ביקשו להוביל את כלל ישראל להתכחש לעברו וליסודי קיומו, תוך הפניית עורף לתורה הקדושה ולמורשת אבות, כך שיהעם העברי המתחדש יאמץ לעצמו שאיפות לאומיות ומדיניות ריקניות, סיסמאות פטריוטיות נכובות וכפרניות נוסח "ניקה את גורלנו בדינו".

לנוכח הקמתה של תנועה הרסנית זו שקדו גדולי אותו הדור על הקמתה של אגודת ישראל ההסטורית, שכל יסוד קיומה בהתבדלותה המוצהרת והחד משמעית מההתארגנות הציונית, בה ראו גדולי אותו הדור את האויב המרכזי לעם התורה.

הביטוי המרכזי לייחודה של אגו"י ההסטורית היה טמון באותה התנתקות מופגנת מהתנועה הכפרנית שגרמה להרס יהדותם של המוני יהודים תמימים, וזאת כאנטי-תזה לדרכה של תנועת 'המזרחי' שדגלה בהשתתפות בקונגרס הציוני באמתלאות של "השפעה מבפנים", כביכול, על אופיה של התנועה הציונית.

ספרי הקורות גדושים במכתבים ואגרות של גדולי הדורות ומייסדי אגודת ישראל, שהביעו דעתם דעת תורה באופן חד משמעי כי אין להשתתף בשום אופן בהסתדרות הציונית ובקונגרס הציוני, וכי זה הקו המבדיל הברור בין היהדות החרדית לבין חוגי 'המזרחי' שהתירו את הדבר באמתלא של "השפעה מבפנים" ולצורך "חלוקת השלל".

גם לאחר קום המדינה הבהירו גדולי התורה כי לא חל ולא יחול כל שינוי בענין עקרוני ויסודי זה. כך, למשל, כאשר עסקנים בתנועת פא"י שקלו להצטרף למיסד הציוני תוך שימוש בפזמונים השחוקים של 'המזרחי', הורה להם הגאון הגדול רבי מאיר קרליץ זצוק"ל: "אסור לכם להיכנס להסתדרות הציונית עפ"י הדין, ומסופקני אם יש כח למועצת גדולי התורה להתיר" (פאר הדור), חלק א', עמוד צ"ב, ו'השקפתנו חלק ה' עמוד 212).

כל עקרונות היסוד המורששים הללו נעקרו, כאמור, בשלוש השנים האחרונות, כאשר כמה עסקנים חרדים, שהציגו עצמם כמייצגי הציבור והמייסד החרדי, החליטו להתמודד בבחירות לקונגרס הציוני.

הציבור החרדי בארץ ובחו"ל עמד אז נדהם ומזועזע, לנוכח המהפכה ההרסנית שהכריזה על רפורמה מהותית בעמדותיה העקרונתיות של היהדות החרדית, ועקירת גדר שגדרו ראשונים מזה למעלה ממאה שנה.

ואכן, מרנן גדולי ישראל שליט"א הביעו דעתם בתקופת הבחירות לקונגרס הציוני באופן חד משמעי נגד היוזמה הפסולה, שכבר הוקעה בעבר ע"י רבותינו גדולי הדורות האחרונים זצוק"ל.

אזהרותיהם של גדולי התורה פורסמו, כאמור, לאחר שנודע כי בתקופת הבחירות לקונגרס הציוני נעשים נסיונות לשכנע יהודים חרדים בעלי אזרחות אמריקנית ליטול חלק בבחירות.

בדבריהם כתבו כי "גדולי הדורות אסרו להצטרף למוסדות הציוניים באיסור חמור מפני כמה טעמים וכלי שום צד היתר בדבר; הדברים היו מקובלים אצל כל עולם התורה למעלה ממאה שנים, ואין שום שינוי עתה".